
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANCAVE 

DHE EKONOMISE 

 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

AKREDITIMIT 

ÇERTIFIKATË  AKREDITIMI 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të 
vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 
0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit është nënshkruese e EA MLA dhe ILAC MRA për testimin.  

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

    GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk 

 Rruga: “Lekë Zaharia”,Vaqarr, Tiranë. 

 

     Numri i Regjistrimit 

LT 125 

Laborator Testues 
Është akredituar për kryerjen e testeve në përputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017 

"Kërkesa të Përgjithëshme për Kompetencën e Laboratorëve Testues dhe Kalibrues". 

 

                       Data e akordimit të akreditimit: 13.11.2023 

                  Çertifikata është e vlefshme deri më datë: 12.11.2027 

 

     DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

                                Pranvera FAGU 

 

 
 

 

 

 

 

 

LT 125 13.11.23 Lëshuar më: 13.11.2023 



Adresa:   Rr: E Durresit, Nr.27, kati I III-te, Tiranë. 
E-mail:   info@dpa.gov.al 
Tel:         +355 4 22 69 097,    +355 4 22 69325 

Faqe 1 nga 2 
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Lista e analizave për të cilat është i vlefshëm  akreditimi 
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1 

SO2 Përmbajtja e 

ujit 
≥0.001% 

Titrimetri 

Karl Fischer 

ISO 10101-2:2022 

LSO2-GTS P.016-1 
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2 
SO2 Mbetja 

JoVolatile 
≥0.001% 

Gravimetri DIN 38409-1:1987 

LSO2-GTS P.016-2 
 

  0 

3 

SO2 Përmbajtja e 

As 

≥0.025 

mg/kg 

Spektrometri 

e absorbimit 

atomik 

ISO 15586:2003/2019 
LSO2-GTS P.016-3 
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mg/kg 
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ISO 12846:2012/2023 

LSO2-GTS P.016-4 
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ISO 15586:2003/2019 
LSO2-GTS P.016-5 

 

 

  0 

6 

SO2 Përmbajtja e 

Se 

≥0.025 

mg/kg 

Spektrometri 

e absorbimit 

atomik 

ISO 15586:2003/2019 
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Administrator:   Giovanni Annoni 

Drejtori Laboratorit: Besnik Halili 

Menaxheri Teknik:   Gerti Idrizi 

Menaxheri i Cilësisë:  Sonila Sulaj 

Adresa:    Rruga: Lekë Zaharia, Vaqarr, Tiranë. 

Telefon:   +355 42350981 

Cel:    0682041095 

E-Mail:   info@gts.al 

 

          

 

 

 

  DREJTOR I  PËRGJITHSHËM 

                                                                         Pranvera FAGU 
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